様式第1号(第2条関係)

年  月  日

 那珂市長       様

住 所

氏 名

電話番号

情報提供書

 管理不全な状態の空き家等があると認められるので、那珂市空き家等の適正管理に関す

る条例第3条の規定により、下記のとおり情報を提供します。

記

管理不全な状態の空き家等に関する情報

備考

 1 空き家等の状況等をできるだけ詳しく記入してください。

 2 空き家等の位置がわかる地図、略図等を添付してください。